

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nazwa zamówienia: **Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Oddziału Położniczo-Ginekologicznego i Patologii Ciąży w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Chełmie.**

Znak sprawy: **ZP.3311.36.2024**

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami, które stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie nr 1

„Istnieje sprzeczność pomiędzy dokumentacją projektową a udostępnionym przedmiarem w zakresie wentylacji. W opisie technicznym jest informacja o wentylacji grawitacyjnej, na rysunku oznaczono jedynie 16 wentylatorów, natomiast w przedmiarze wyszczególniono 20 wentylatorów kanałowym, 16 ściennych oraz inne elementy, których nie wrysowano na rzucie. Proszę o informację czym należy się sugerować. Istnieje sprzeczność w opisie technicznym odnośnie klimatyzacji. W punkcie 2.3. informacja o dwóch niezależnych systemach VRF, natomiast w 2.3.1 o sześciu zaprojektowanych układach. Na rysunku oznaczono jedynie jednostki wewnętrzne. Proszę o weryfikację.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

- 1) w zakresie wentylacji należy w ofercie ująć ilości zgodne z przedmiarem, dokładna ich lokalizacja zostanie ustalona po wykonaniu prac rozbiórkowych,
- 2) w zakresie klimatyzacji należy uwzględnić sześć niezależnych układów z jednostkami zewnętrznymi montowanymi na dachu budynku.

Pytanie nr 2

„Proszę o uściślenie zakresu do wykonania instalacji klimatyzacji - względem punktu 2.3 Opisu Technicznego, w którym zaprojektowano 2 systemy VRF, natomiast w punkcie 2.3.1 zaprojektowano 6 systemów klimatyzacji. Ponadto, proszę o informację na temat prowadzenia instalacji freonowej, skroplin i komunikacji np. w korytkach, w bruzdach lub powyżej sufitu podwieszanego.”

Odpowiedź: Należy wycenić i wykonać 12 zestawów Split o mocy podanej w dokumentacji z jednostkami zewnętrznymi montowanymi na dachu budynku, przewody prowadzić w miarę możliwości w bruzdach i powyżej sufitu podwieszonego.

Pytanie nr 3

„Proszę o wyjaśnienie, kto w jakim zakresie odpowiada za poprowadzenie zasilania do jednostek klimatyzacji.”

Odpowiedź: Zasilanie jednostek klimatyzacji leży całkowicie po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4

„Czy do zakresu oferty należy wykonanie przeglądów i konserwacji urządzeń wymaganych przez producenta w okresie udzielonej gwarancji.”

Odpowiedź: Tak, do zakresu oferty należy wykonanie przeglądów i konserwacji urządzeń wymaganych przez producenta w okresie udzielonej gwarancji.

Pytanie nr 5

„Czy do zakresu oferty należy wymiana części eksploatacyjnych, w tym filtry, wymaganych w okresie udzielonej gwarancji.”

Odpowiedź: Tak, do zakresu oferty należy wymiana części eksploatacyjnych, w tym filtry, wymaganych w okresie udzielonej gwarancji

Pytanie nr 6

„Czy kanały wentylacyjne należy izolować? Jeśli tak, to proszę o podanie sposobu wykonania izolacji.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7

„Czy przedmiary załączone do materiałów przetargowych można modyfikować?”

Odpowiedź: Oferowana przez Wykonawcę cena ofertowa powinna zawierać wszystkie niezbędne prace podstawowe i pomocnicze konieczne do realizacji zadania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, wiedzą techniczną i obowiązującymi przepisami w sposób pozwalający na prawidłowe funkcjonowanie oddziału oraz jego poszczególnych pomieszczeń zgodnie z przeznaczeniem.

**Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie**

mgr Agnieszka Kruk